CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA EM FORNECIMENTO COM INSTALAÇÃO PARCELADO E CON-
TINUO E RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO DO TIPO AP,
CO2, PQS E CLASSE K (SMEC). Empresas vencedoras: CHAMA
GAUCHA EXTINTORES LTDA, inscrita no CNPJ nº 31.669.377/0001-
61 no valor de R$ 265.470,76 (Duzentos e sessenta e cinco mil,
quatrocentos e setenta reais e setenta e seis centavos). Homolo-
gação na íntegra disponível nos autos do processo.
Itaguaí, 19 de Junho de 2023.
Nilce de Oliveira Nascimento Ramos
Secretária Municipal de Educação e Cultura

Id: 2488889

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ
AVISO DE L I C I TA Ç Ã O